
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0000925/2020
CÓRDOBA;

VISTO: O 3 MAR 2020

El presente expediente por el cual el Dr. Nicolás COSENTINO,
presenta renuncia al cargo de Profesor Ayudante A dedicación simple, interino
en QUÍMICA APLICADA, del Departamento QUÍMICA; y

CONSIDERANDO:

Que el Dr. Nicolás COSENTINO expresa lo solicitado;

Lo informado por el Área de Personal;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE UA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Aceptar la renuncia presentada por el Dr. Nicolás COSENTINO (Leg.
54341), en el cargo Profesor Ayudante A dedicación s¡mpler¡níerino en

QUÍMICA APLICADA, del Departamento QUÍMICA, de esta Facultad, a partir
del 02 de Marzo de 2020, agradeciéndole los importantes y valiosos servicios
prestados.

Art. 2°),- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese al Departamento
Química a fin de notificar al interesado, comuniqúese al Área Sueldos,

al Área Personal y gírense las presentes actuaciones a la Dirección-mineral de
Personal.

RESOLUCIÓN N° 230

5616 CÓRDOBA - República Argentina
Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


